成都市教育技术装备管理中心

成教技发〔2023〕80号

成都市教育技术装备管理中心 关于举办 2023 年成都市中小学图书管理员初级 培训班的预通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都高新区教育文体局,各区(市)县教育局,直属(直管)学校:

为贯彻落实中小学图书馆(室)规程的管理规范要求,进一步增强全市中小学图书管理员业务水平,提升图书管理平台应用能力,经研究,决定举办"2023年中小学图书管理员初级培训班",现将有关事宜预通知如下。

一、组织单位

成都市教育技术装备管理中心。

二、培训时间

初级培训班时间安排在2023年10月底,培训会期两天;具体时间另行通知。

三、培训地点

成都市教育技术装备管理中心(地址:成都市金牛区同兴路 2号)。

四、参培人员

各区(市)县、直属(直管)学校新上岗和未取得初级上岗资格证的图书管理员。

五、报名方式

- (一)请各区(市)县落实1名联系人,汇总本区域各中小学校参加此次培训班人员,填制《2023年成都市中小学图书管理员初级培训班参培人员回执单》(附件),并于2023年10月10日前以区县为单位发送至联系邮箱;
- (二)各直属(直管)学校汇总本学校参加此次培训班人员, 填制《2023年成都市中小学图书管理员初级培训班参培人员回 执单》(附件),并于2023年10月10日前以学校为单位发送 至联系邮箱;

六、其他事项

(一)参培学员经考勤、考试合格后,获得成都市中小学图

书管理员初级上岗资格证和 2023 年教师规范性继续教育培训学 时证。

- (二)各区(市)县、直属学校应高度重视,认真组织参培人员按本通知要求报名。待报名人员汇总确认后,市技装中心将分批组织培训,培训安排将另行通知。
- (三)培训期间,参培人员午餐和培训资料由市技装中心统一安排,往返交通费、住宿费等由参培人员所在单位按规定报销。

联系人:程铃茜,联系电话:86143761,联系邮箱:353239032@qq.com。

特此通知。

附件: 2023 年成都市中小学图书管理员初级培训班参培人 员回执单



附件

2023 年成都市中小学图书管理员初级培训班 参培人员回执单

区(市)县	具联系人及电话		
序号	区(市)县	学校	姓名